
 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

KLASA: 602-02/25-20/3 

URBROJ:2158-139-01-25-5 

Osijek, 9. siječnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“, broj 67/14,81/15,53/21.) Povjerenstvo 

za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude (dalje u tekstu: Povjerenstvo) donosi: 

 

ODLUKU 

 

I. U svezi javnog poziva broj 3/2024 objavljenog na mrežnim stranicama II. gimnazije Osijek 

za organizaciju višednevne školske ekskurzije u Njemačku, Švicarsku, Lihtenštajn i Austriju 

na sastanku Povjerenstva koji se održao 9. siječnja 2025. utvrđeno je kako će ponuda Ortran 

d.o.o. biti predstavljena na roditeljskom sastanku roditelja učenika za koje se organizira 

navedena višednevna školska ekskurzija. 

 

II. Roditeljski sastanak  roditelja učenika za koje se organizira navedena višednevna školska 

ekskurzija održati će se u četvrtak 16. siječnja 2025. s početkom u 19.10 sati kada će biti 

donesena i odluka o odabiru ponude. 

 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Anita Kopić, prof., v.r. 


